
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2011. február hó 24. napján 
tartott rendkívüli ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2011. február hó 24-én Oldalszám: 1/6



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2011. február hó 24. napján 15.30 
órai kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait és a megjelenteket. 
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes  számban  megjelent,  a  7  főből  mind  a  7 
képviselő jelen van. 
Az ülést megnyitja.
A jegyzőkönyv hitelesítésére Buczkó Zoltánné képviselőt és Czinege Béla alpolgármestert javasolja 
megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

18/2011.(II.24.) önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv hitelesítésére Buczkó Zoltánné és Czinege Béla alpolgármestert választotta 
meg.

Erről értesülnek:
1) Buczkó Zoltánné képviselő
2) Czinege Béla alpolgármester
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a mai  rendkívüli testületi  ülésen az alábbi napirend 
kerülne megtárgyalásra:

1) A Berekfürdő Községi Önkormányzat 2010. évi költségvetésének módosítása.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

2) Pálinkafesztivál.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

3) Támogatás iránti kérelem.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Készült: 2011. február hó 24-én Oldalszám: 2/6



4) Büntetőfeljelentés.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Van-e valakinek módosító javaslata? Módosító javaslat nem érkezett.
Szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

19/2011.(II.24.) önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1) A Berekfürdő Községi Önkormányzat 2010. évi költségvetésének módosítása.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

2) Pálinkafesztivál.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

3) Támogatás iránti kérelem.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

4) Büntetőfeljelentés.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

N a p i r e n d i      p o n t o k 

t á r g y a l á s a

1. Napirendi  pont:  A  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  2010.  évi  költségvetésének   
módosítása.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkéri Kocsis Veronika gazdasági ügyintézőt, hogy ismertesse, hogy 
miért szükséges a költségvetés módosítása.

Kocsis  Veronika  gazdasági  ügyintéző  elmondja,  hogy  a  2010.  évi  beszámoló  elkészítéséhez  vált 
szükségessé az előirányzatok módosítása, melynek alapját, a testületi határozatok, rendeletek, valamint  
az állami támogatások változása képezi.
A működési bevételek előirányzata csökkent 26.039 ezer Ft-tal, melyet befolyásolt a Berek-Víz Kft.  
elengedett  bérleti  díja,  a  telekeladáshoz  kapcsolódó  áfa  befizetés  csökkenése,  illetve  az  állami  
támogatás, és egyéb nem tervezett bevételek növekedése. 
Az önkormányzati költségvetési támogatások 22.754 ezer Ft-tal növekedtek. Ezen belül a normatív 
támogatások sor lemondás miatt csökkent 2.380 ezer Ft-tal, növekedtek a központosított előirányzatok 
1.018 ezer Ft-tal, illetve az egyes jövedelempótló támogatások 14.828 ezer Ft-tal, valamint az egyéb  
központi támogatások 9.288 ezer Ft-tal.
Sajnos a tervezett telekeladások nem teljesültek, ezért az előirányzat 15.936 ezer Ft-tal csökkent. 
Átvezetésre került a képviselők által januártól októberig fel nem vett tiszteletdíj a tartalékba.
A  dologi  kiadás  csökkent  a  nem teljesült  telekeladás  áfájával,  valamint  az  elengedett  bérleti  díj  
áfájával.

Készült: 2011. február hó 24-én Oldalszám: 3/6



A felhalmozási és tőke jellegű kiadások növekedtek 8.008 ezer Ft-tal.
A beruházások  között  szerepel  a  szociális  bérlakás  vásárlása,  a  szennyvízhálózat  bővítése  a  Nap  
utcában, erősítő vásárlása, telek visszavásárlás, csapadékvíz elvezető rendszer kiépítése a Búzavirág 
utcában, a fénymásoló vásárlásának részlete, egy számítógép vásárlása a hivatalba, az orvosi lakás  
felújítása, szennyvíz gerincvezeték felújítása, szennyvíztelep kiszolgáló helyiségének felújítása.
A  támogatások  előirányzata  6.063  ezer  Ft-tal  növekedett,  mely  a  11.  sz.  mellékletben  van 
kirészletezve. A hitelek kamatainak előirányzata túl lett tervezve, így 5.803 ezer Ft-tal csökkent.
A felhalmozási célú hitel visszafizetés is túl lett tervezve. A viziközmű miatt volt ez, nem tudták, hogy 
mennyi a lakosság elmaradása.
A likvid hitelből év végén 15 millió Ft visszatörlesztésre került.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  megkérdezi,  hogy  van-e  valakinek  kérdése?  Kéri,  hogy  a 
zárszámadásban jelenjen meg, hogy mennyi csökkenést jelentett az, hogy a képviselők nem vették fel  
a tiszteletdíjukat.

Czinege  Béla  alpolgármester  kéri,  hogy  az  is  jelenjen  meg  a  zárszámadásban,  hogy  mennyi  
veszteséget okozott az, hogy a Ft alapú hitelt átkonvertálták svájci frankra.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a hitel átkonvertálása miatt eddig 23 millió Ft veszteség  
keletkezett.

Hosszu András képviselő megkérdezi, hogy miért mentek át a Budapest Bankhoz?

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  válasza:  Testületi  döntés  van  róla.  A  Polgármesteri  Hivatal 
folyamatosan kifejezte nemtetszését. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További  kérdés,  észrevétel  nem  érkezett,  ezért  szavazásra  bocsátja  a  2010.  évi  költségvetés 
módosításának elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a 2010. évi költségvetés módosítását 7 igen szavazattal, ellen 
és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

3/2011.(II.25.) Önkorm. rendelet 
a Berekfürdő Községi Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.16.) Önkorm. 
rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

2. Napirendi pont: Pálinkafesztivál.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Pálinkafesztivál felkerült  az országosan regisztrált  
fesztiválok közé. 

Buczkó Zoltánné képviselő látja a megállapodásban, hogy június 1-ig ki kell az egész megbízási díjat  
fizetni.

Dr. Hajdu Lajos polgármester válasza: Igen. Záradékkal kell ellátni a szerződést, hogy mennyit kell  
visszafizetnie a megbízottnak, ha a fesztivál nem teljesül.

Czinege Béla alpolgármester szerint a rendezőknek adott karszalag számát is fixszálni kell.

Készült: 2011. február hó 24-én Oldalszám: 4/6



Czinegéné Bődi Szilvia képviselő javasolja, hogy csak a fellépők díját fizessék ki előre.

Ifj. Nagy György képviselő nem javasolja a retro party-t, inkább diszkó legyen helyette.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a záróra a megrendelő igénye szerint lesz.

Dr.  Kenyeres  Imre  képviselő javasolja,  hogy a fürdőben lévő büfések nyitva tarthassanak a fürdő 
zárása után is, ha akarnak.

Hosszu András képviselő szeretné, ha a Pálinkafesztivál programjait az önkormányzat szervezné meg 
úgy, hogy az évvégére már legyen konkrét elképzelés.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  javasolja  a  Pálinkafesztivál  elfogadni  azzal  a  módosítással,  hogy 
program költségéből 2.000.000 Ft kerül előre kifizetve.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

20/2011.(II.24.) Önkorm. határozat 
A Pálinkafesztiválról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos 
polgármestert, hogy a IV. Nagykunsági Pálinka Fesztivál program megrendezésére kösse 
meg  a  megállapodást  a  Zarug  Coproduction  SRL-el  azzal  a  módosítással,  hogy  a 
program költségéből 2.000.000 Ft kerül június 1-jéig kifizetésre.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

3. Napirendi pont: Támogatás iránti kérelem.  

Dr.  Hajdu Lajos  polgármester  elmondja,  hogy a  Head-Shot  berekfürdői  zenekar  az  önkormányzat  
támogatását kéri, mivel Szolnokon fellépésük lesz. Az utazáshoz kéri a támogatást.
Javasolja a zenekart támogatni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

21/2011.(II.24.) Önkorm. határozat
támogatás megállapítása.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  berekfürdői  Head-Shot 
zenekar  2011.  március  hó  5.  napján  Szolnok  való  fellépésüket  az  utazási  költség 
átvállalásával támogatja.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Head-Shot zenekar 
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Polgármesteri Hivatal

Készült: 2011. február hó 24-én Oldalszám: 5/6



Dr. Hajdu Lajos polgármester az ülés további részére a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.  
törvény 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján zárt ülést rendel el.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/           /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Buczkó Zoltánné :/            /: Czinege Béla :/
     képviselő alpolgármester

Készült: 2011. február hó 24-én Oldalszám: 6/6


